(R» RIEGLER

Gehéause und Kugel
Drehgriff
Kugeldichtung

Spindelabdichtung

Mediums- und Umgebungstemperatur
Betriebsdruck

Mini-Kugelhahne

Artikel Nr. 371.01 bis 371.09

Messing vernickelt

Mini-Kugelhahne mit Drehgriff
Artikel Nr.

371.01
371.02
371.02
371.02
371.03
371.04
371.05
371.06
371.07
371.09

-1
-2

Ident Nr.

103347
103348
103349
103350
103351
103352
103353
103354
103355
103356

Kunststoff

PTFE

NBR

-10 °C bis +80 °C

max. 10 bar

Gewinde DN Sw L
mm mm

Rp 1/8 innen 5,5 14 36,5
Rp 1/4 innen 5,5 14 43,0
Rp 3/8 innen 7 18 48,0
Rp 1/2 innen 10 22 59,0

R/Rp 1/8 auBen / 1/8 innen 55 14 35,5
R/Rp 1/4 auBen / 1/8 innen 55 14 38,0
R/Rp 1/4 auBen / 1/4 innen 5,5 14 40,5
R/Rp 3/8 auRen / 1/4 innen 55 14 41,5
R/Rp 3/8 auRen / 3/8 innen 8 18 44,5
R/Rp 1/2 auBen / 1/2 innen 10 22 55,5

371.02

371.05

L1
mm
19,0
19,0
18,0
25,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,5
26,5

mm
21,5
21,5
22,5
32,0
21,5
21,5
21,5
21,5
22,5
32,5

mm
8,0
11,0
11,5
15,0
8,0
11,0
11,0
11,5
11,5
15,0

P 3-46

11
mm
8,0

11,0
11,5
15,0
8,0
8,0
11,0
11,0
11,5
15,0
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Technische Anderungen vorbehalten.
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